MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 02 de junho de 2025.

OFÍCIO  GP
N° 262/2025

As Sua Excelência o Senhor
• RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Bariri - SP

Assunto: Resposta ao Oficio n° 91/2025 - Requerimento n° 77/2025

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento mencionado, que solicita informações
dos veículos da Diretoria de Saúde, encaminhamos, por meio deste, as informações
disponibilizadas pela Chefe do Setor de Transportes e Logísticas da Saúde.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
• complementares e, na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO
Prefeito  Municipal

Camara Municipal de
Bariri/SP

0 2 JUN 2025

PROTWOLO

MUNICIPIO DE BARIRI

REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES

PROCESSO 3018/2025

68ACB01EF7CE3C89

TIPO DE PROCESSO: Protocolo

ASSUNTO: REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES

ABERTURA: 02 de junho de 2025 às 09:49

SIGNATÁRIO CENTRAL DE AMBULÂNCIA

Acesse o  link  abaixo para consultar o processo

httos://bariri.flowdocs.com.br:2053/public/processos/68ACB01EF7CE3C89

FlowDocs: 3018 / 2025 - Protocolo - REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES 1/5

3018 / 2025 - Protocolo - REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES #5

De: CENTRAL DE AMBULÂNCIA

EnNiado por: ANGELA MARIA DEV1DES (angela)

Para: DIRETORIA DE SAÚDE (Organograma), Haghata  Pepe Hailer  Freire de Oliveira (Interno)

Data: 02 de junho de 2025 às 09:49

Bom dia, segue em anexo a Lista de Veículos Lotados na Diretora de Saúde

AU, Angela

Anexo(s)

lista de veiculos saude.pdf

FlowDocs: 3018 / 2025 - Protocolo - REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES 2/5

Relação dos veículos Locados na Diretoria de Saúde

Tipo Modelo do veiculo N° do patrimônio Estado de
conservação

Informar em
uso/ em

manutenção
/ parada

Ambulância( UTI ) Renaut  Master  Furgão 38944 Otimo Em uso

Utilitário  Van
cadeirante

Renaut  Master Minibus  38455 ()limo Em uso

Utilitário Micro Onibus M.  Benz  32492 Bom Em uso

Utilitário  Spin  AT 1.8 AT-ACT7 38655 ótimo Em uso

Ambulância  Montana  38686 Bom Em uso

Ambulância  Montana  38690 Bom Em uso

Ambulância  Peugeot Partner  1.6 38452 Bom Em uso

Ambulância  Peugeot Partner  1.6 38453 Bom Em uso

Ambulância  Peugeot Partner  1.6 38454 Bom Em uso

Utilitário Moto  Honda Biz  125 33461 Bom Em uso

Utilitário Pick-up  Fiat  Strada 33466 Bom Em uso

Utilitário Micro Onibus  Fiat  Ducato 33443 Razoável Em
manutenção

Ambulância Renaut  Master  Furgão 38710 Bom Em uso

Ambulância  Ford  Courrier 33445 Razoável Em uso

Utilitário Onix  LT  1.4 38050 Bom Em uso

Ambulância  Ford  Courrier 33464 Razoável Em uso

Ambulância  Montana  38691 Bom Em uso

Ambulância  Montana  38711 Bom Em uso

Utilitário Onix 1.0 MT HB 39270 Bom Em uso

Utilitário  (Van) Renault Master Minibus  102662  ()firm  Em uso

Ambulância  Transit  33446 Bom Em uso

Utilitário kombi 33467 Bom Em uso

Utilitário  Fiat  Uno Vivace 1.0 33460 Bom Em uso

Ambulância Renaut Kangoo 33448 Razoável Em uso

Ambulância Renaut Kangoo 33447 Razoável Em uso

Utilitário  Spin  LTZ 1.8 Econo 34146 Razoável Em
manutenção

Ambulância  Fiat  Doblo Cargo 36927 Razoável Em uso

Utilitário  (Van) Renault Master Minibus  39710 Ótimo Em uso

Ambulância  Renault Master  F2 39711 Ótimo Em uso

Utilitário  Renault Master  39713 Ótimo Em uso

Utilitário  Renault Master  39714 Ótimo Em uso

Utilitário Micro Onibus Iveco  Daily  40204  (mum  Em uso

F
lo

w
D

o
cs

:  3
0

1
8

 /
2
0
2
5
-

P
ro

to
co

lo
  -
  R

E
Q

U
E

R
IM

E
N
T

O
 D

A
 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V
E

R
E

A
D

O
R

E
S

 I
  A

n
e

xo
:  l

is
ta

  d
e
  v

e
ic

ul
o
s

sa
ud

e
.p

d f
 (

2
/3

)

Utilitário  Citroen  C3  Live Pack  40216 Ótimo Em uso

Utilitário  Citroen  C3  Live Pack  40217 Ótimo Em uso

Utilitário  Fiat  Mobi  Like  1.0 40231 Ótimo Em uso

Utilitário  Fiat  Mobi  Like  1.0 40232 Ótimo Em uso

Utilitário  Spin  1.8L MT  LT  42211 Ótimo Em uso

Utilitário  Spin  1.8L MT  LT  42210 Ótimo Em uso

L-6

Angela Mari
CPF: 245.81
Oficial  Adnii

11313Z :4d0
.Jew eiaBuv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6